ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยา ATENOLOL ๕๐ MG. ๕๐๐ กล่อง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               atenolol ๕๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๕๓๖๕๒) จำนวน ๕๐๐ กล่อง/box ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ฟาร์มาดิกา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๒๕๐.๐๐ บาท (แปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี